



آستان نخستین هم‌اندیشی بین‌المللی «امام رضاع» رمز وحدت و ائتلاف اسلامی که سه‌شنبه در جوار حرم مطهر رضوی برگزار شد، جلوه عملی اتحاد و همدلی امت اسلام بود. بیش از ۱۵۰ اندیشمند شیعه و سنی در این هم‌اندیشی بر نقش ائمه اطهار (ع) به عنوان سلاله رسول‌الله برای ایجاد همدلی و همکاری... صفحه ۳

میهناتان هم‌اندیشی «امام رضاع» رمز وحدت و ائتلاف اسلامی» در گفت‌وگو با قدس: محبت اهل بیت علیهم‌السلام اصل اعتقادی اهل سنت است

<p>داورزنی در گفت‌وگو با قدس: قدس ورزشی / دوست دارم «استویجف» سر مربی تیم ملی والیبال شود</p>	<p>کارگردان سیاسی‌ترین فیلم تاریخ سینمای کشور این روزها با «تیم خانه ایران» در صدر خبرهاست هرگز مرا تهدید نکن</p>	<p>نماینده جهانی‌گری به وزارت اقتصاد تنزل رتبه ایران در کسب و کار توجیه ندارد</p>
---	---	---

رهبر معظم انقلاب در دیدار دبیرکل جهاد اسلامی فلسطین تأکید کردند

مبارزه و اتحاد شرط حذف اسرائیل

یادداشت اختصاصی
آیت‌الله مکارم شیرازی

وحدت مهم‌ترین آرمان نبی خدا

کارشناسان در گفت‌وگو با قدس:

- توسعه علم در مکتب امام صادق علیه‌السلام افکار انحرافی را محو کرد
- معاهدات بین‌المللی در حکومت اسلامی به قلم علامه سید جعفر مرتضی‌عاملی
- سیدعلی موسوی گرمارودی:
- پیامبر اکرم ﷺ زیباترین سروده هستی است

صفحه ۶ و ۷



دستمزد بازنشستگی کفاف زندگی را نمی‌دهد

ایران و روسیه اقتصاد بدون دلار را کلید می‌زنند

صفحه ۴ | صفحه ۱۱

گزارش مجلس از حادثه قطار تبریز - مشهد قرائت شد
شش دلیل حادثه مرگبار «هفت خوان»

گزارش روز
info@qudsonline.ir

گام اول مثبت اما کم جان

سیاست تصمیمات هیات نظارت بر برجام برای برخورد با مصوبه کنگره آمریکا در تمدید تحریم‌های ایران که تهران آن را نقض برجام اعلام کرده، با دستور رئیس‌جمهور به وزیر خارجه و رئیس سازمان انرژی اتمی برای آغاز اقدامات و پیگیری‌های حقوقی و اقدامات فنی به‌منظور برنامهریزی برای طراحی موتورهای هسته‌ای کشتی و تولید... صفحه ۵

وقف اجناس مبارک

سومین آئین پاسداشت واقفان، نادران و دست‌اندرکاران امر وقف و نذر در آستان قدس رضوی

زمان: ۲۵ آذر ماه ۱۳۹۵ - مکان: حرم مطهر رضوی، باب الجواد
مرکز نمایشگاه‌ها و همایش‌های آستان قدس رضوی

مراسم ویژه جشن میلاد خاتم المرسلین حضرت محمد بن عبدالله و امام جعفر صادق

سخنران: حجة الاسلام والمسلمین سید مهدی حائری زاده
مدیحه سرایی و شعرخوانی آقایان: سعید قانع، حسن شالبافان، هادی الهی
سید حمید برقی، امجد و سیسی (شاعران تسنن از سندج)

زمان: شنبه ۲۷/۹/۹۵ از ساعت ۹ تا ۱۱:۱۱ مکان: رواق امام خمینی (ره)

آگهی حراج حضوری موتور سیکلت شرح در صفحه ۳

مزایده اجاره مستغلات شهرداری تربت جام تجدید مزایده شرح در صفحه ۳

شماره تماس با دفتر تهران روزنامه قدس ۰۲۱-۶۱۸۲

نمایشگاه های قرآنی

نمایشگاه آثار منتخب

همزمان با ولادت حضرت رسول اکرم صلوات الله علیه و سلم و میلاد امام جعفر صادق علیه السلام ۱۳۹۵ هجری شمسی - ۱۴۳۸ هجری قمری
مشهد مقدس، نگارخانه رضوان

سذهیب: ۲۶ آذر تا ۲ دی
گل و مرغ: ۴ تا ۹ دی
نگارگری تشعیر: ۱۱ تا ۱۶ دی



شیعه و سنی در کشور به لطف امام(ره) و رهبری مشکلی ندارند
تسنیم: دبیر شورای نگهبان با بیان اینکه «هفته وحدت» سنت بسیار مبارکی بود که در نظام اسلامی بنا شد، گفت: شیعه و سنی در کشور به لطف امام(ره) و رهبری مشکلی ندارند. آیت‌الله جنتی دیروز در آغاز جلسه هفتگی اعضای شورای نگهبان، گفت: «هفته وحدت» سنت بسیار مبارکی بود که در نظام اسلامی بنا شد و فرصتی فراهم کرد تا وحدت شیعه و سنی مورد تأکید بیشتر قرار گیرد.

خبر

روحانی در نشست

با رئیس‌جمهور اندونزی ابراز کرد

نگرانی از اوضاع اسفبار

مسلمانان میانمار



پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست‌جمهوری:

رئیس‌جمهور اراده تهران را توسعه هر چه بیشتر روابط با جاکارتا دانست و گفت: ایران از توسعه و ارتقای سطح روابط اقتصادی، سیاسی، فرهنگی و علمی بااندونزی استقبال کرده و آمادگی دارد نیازهای‌اندونزی را بویژه در حوزه انرژی تأمین کند.

حسن روحانی در نشست مشترک هیأت‌های عالی‌رتبه ایران و اندونزی، سفر همنای‌اندونزیایی خود به تهران را نقطه عطفی در توسعه روابط دو کشور توصیف کرد و با تأکید بر لزوم تلاش دو طرف برای تسهیل روابط اقتصادی تهران و جاکارتا، گفت: تلاش برای تقویت روابط بانکی، دستیابی به تعرفه ترجیحی و تجارت مستقیم می‌تواند در این زمینه بسیار مؤثر باشد و این موضوع به نفع دو ملت خواهد بود.

روحانی در ادامه تقویت همکاری‌های تهران و جاکارتا را دربراه مسایل منطقه‌ای و بین‌المللی مورد تأکید قرار داد و اظهارداشت: تهران و جاکارتا در زمینه احقاق حقوق مردم فلسطین، اهداف مشترکی دارند و در زمینه ایجاد امنیت در سوریه، عراق و یمن و نیز کمک‌های انسان‌دوستانه دو مردم جنگ زده می‌توانند، همکاری‌های بیشتری با یکدیگر داشته باشند. رئیس‌جمهوری همچنین با ابراز نگرانی از شرایط بسیار اسفبار مسلمانان میانمار، اظهارداشت: امیدواریم با همکاری‌اندونزی بتوانیم گام‌های مؤثری برای بهبود شرایط در این زمینه برداریم.

«جوکو ویدودو» رئیس‌جمهوراندونزی نیز در این نشست با تأکید بر اهتمام کشورش برای توسعه هر چه بیشتر روابط با ایران، اظهارداشت: معتقدیم در شرایط کنونی دستیابی به برجام فرصت بزرگ و مناسبی است و روابط تجاری و سرمایه‌گذاری مشترک بین دو کشور، ایجاد کرده است که باید از آن به خوبی استفاده کنیم.

«بصیرت و نفوذ ناپذیری مردم ایران» شعار امسال حماسه ۹ دی

مهر: نشست ستاد مرکزی بزرگداشت حماسه نهم دی به منظور بحث و بررسی درباره اقدامات صورت گرفته در استانته هفتمین سالگرد این حماسه ماندگار و تاریخی، برگزار شد.

علی محمد نائینی، رئیس ستاد مرکزی بزرگداشت حماسه نهم دی با اشاره به اینکه ۹ دی، روز تجلی بصیرت ملت انقلابی ایران بود، درباره شعار امسال گفت: نهم دی، روز بصیرت عاشورایی مردم و بازگشت امنیت به جامعه و نشان دهنده اقتدار ایران اسلامی بود که با روحیه انقلابیگری مردم، به حماسه‌ای بی‌دلیل تبدیل شد و نفوذناپذیری و اتحاد ملت ایران را به دشمن اثبات کرد؛ بنابراین می‌توان این شعار «نهم دی مظهر بصیرت، ولایتمداری و نفوذناپذیری مردم ایران» را برای سالگرد نهم دی در سال جاری مناسب دانست.

تبریک تلفنی حسن روحانی به بشار اسد

فارس: رئیس‌جمهور ایران در تماس تلفنی با همتای سوری خود، پیروزی ملت سوریه در آزادسازی حلب را تبریک گفت. به گزارش خبرگزاری سانا، حسن روحانی رئیس‌جمهور ایران رئیس‌جمهور سوریه در تماس تلفنی با بشار اسد، پیروزی ملت سوریه در آزادی حلب از دست تروریست ها را تبریک و تهنیت گفت. روحانی این پیروزی را «گامی مهم و سرمایه‌گذاری ناپود کردن تروریسم در سوریه و احیای صلح و ثبات در این کشور» توصیف کرد. حسن روحانی اولین رئیس‌جمهوری است که آزادسازی حلب را به بشار اسد تبریک گفته است.

۲ وکیل ایرانی در کنیا آزاد شدند

فارس: معاون کنسولی، مجلس و امور ایرانیان خارج از کشور وزارت خارجه ایران از آزادی دو وکیل ایرانی بازداشت شده در کنیا خبر داد و گفت: این دو نفر به زودی به کشور بازمی‌گردند.

حسن قشقایی اعلام کرد: با پیگیری مستمر سفارت جمهوری اسلامی در کنیا و وزارت خارجه، در پی مذاکرات فشرده و رایزنی و انجام ملاقات‌های متعدد با مقامات سیاسی، قضایی و مسؤول ذریبط پلیس این کشور، سرانجام دادگاه ناپرویی رای به آزادی دو وکیل ایرانی بازداشت شده داد.

اخبار

akhbar@qudsonline.ir

شیعه و سنی در کشور به لطف امام(ره) و رهبری مشکلی ندارند
تسنیم: دبیر شورای نگهبان با بیان اینکه «هفته وحدت» سنت بسیار مبارکی بود که در نظام اسلامی بنا شد، گفت: شیعه و سنی در کشور به لطف امام(ره) و رهبری مشکلی ندارند. آیت‌الله جنتی دیروز در آغاز جلسه هفتگی اعضای شورای نگهبان، گفت: «هفته وحدت» سنت بسیار مبارکی بود که در نظام اسلامی بنا شد و فرصتی فراهم کرد تا وحدت شیعه و سنی مورد تأکید بیشتر قرار گیرد.

رهبر معظم انقلاب در دیدار دبیر کل جهاد اسلامی فلسطین تأکید کرد

مبارزه و اتحاد شرط حذف اسرائیل



خبر

رهبر معظم انقلاب در دیدار رئیس‌جمهوری اندونزی:

کشورهای اسلامی بر خلاف خواست دشمنان یکدیگر را تقویت کنند

حضرت آیت الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب در دیدار آقای «جوکو ویدودو» رئیس‌جمهور اندونزی با اشاره به ظرفیت های فراوان دو کشور، بر افزایش مبادلات و همکاری های مختلف اقتصادی، سیاسی و فرهنگی تأکید و خاطرنشان کردند: جمهوری اسلامی پیشرفت و عزت اندونزی به‌عنوان کشوری مسلمان و پر جمعیت را مایه افتخار و عزت امت اسلامی می‌داند.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت الله خامنه‌ای، نگاه جمهوری اسلامی به اندونزی را نگاهی بر اساس برادری و همکاری دانستند و با اشاره به پیشرفت های خوب این کشور در بخش های گوناگون، افزودند: جمهوری اسلامی ایران نیز ظرفیت های زیادی در بخش های مختلف اقتصادی و منابع زیرزمینی و معدنی دارد و معتقدیم دشمنان اسلامی باید بر خلاف خواست دشمنان، یکدیگر را تقویت و از اختلاف پرهیز کنند.

رهبر انقلاب اسلامی، سطح پایین مبادلات

اشغالی افزودند: مأموریت این گروه‌ها، ایجاد فتنه‌است و باید با هوشیاری و قاطعیت کامل با آن‌ها مقابله کردایشان در بخش دیگری از سخنانشان، پیروزی را «وعده تردید ناپذیر الهی در صورت استمرار مبارزه و تحمل سختی‌ها» دانستند و خاطرنشان کردند: دشمنی با جبهه حق، طبیعت مستکبران است بنابراین نباید از ادامه دشمنی‌ها دچار تعجب شد.

هوشیاری کامل در مبارزه

رهبر انقلاب اسلامی، ادامه مبارزه را نیازمند باز بودن چشم‌ها و تحلیل صحیح از حوادث دانستند و افزودند: این روش غفلت‌است و باید با هوشیاری کامل به مبارزه ادامه داد.

رهبر انقلاب اسلامی، با یادآوری توطئه‌های مستمر سلطه‌گران بر ضد جمهوری اسلامی ایران افزودند: ما با اطمینان قلبی به وعده

گزارش خبری

گزارش مجلس از حادثه قطار تبریز - مشهد قرائت شد

شش دلیل حادثه مرگبار «هفت خوان»

عبور می‌کردید یا اینکه نمایندگان مجلس را مقصر می‌دانستید؟ وی با بیان اینکه امروز بحث کشته شدن ۵۰ نفر انسان با شرف و متدین مطرح است، اظهار داشت: فرآکسیون‌های کاری و مناطق ترک نشین تا آخرین مرحله استیضاح و سؤال از وزیر راه، پیگیر اقدام‌های عالی رتبه قضایی خواهند بود.

نایب رئیس مجلس هم با بیان اینکه وزارت راه و شهرسازی در حادثه ریلی سمنان مقصر بوده است، گفت: ضعف مدیریت در وزارت راه مشهود است.علی مطهری، نایب رئیس مجلس پس از قرائت گزارش کمیسیون عمران با بیان اینکه کمک رسانی در حادثه ریلی سمنان ضعیف بوده است، گفت: سایر دستگاه‌ها نیز در این موضوع مسؤول هستند و ضعف مدیریت نیز در وزارت راه مشهود است.

جزئیات گزارش کمیسیون عمران

در بخشی ازاین گزارش ضمن تأکید بر رسیدگی جامع و عادلانه بدون اتلاف وقت و نیز برخورد قانونی با تمامی مقصران و متخلفان و نیز شناسایی علل بروز این حادثه و سوانح مشابه، تأکید شده که در گذشته نیز کمیسیون عمران ایرادها و اقدام‌های مقابله با قانون، بویژه در حوزه‌های قراردادی، نحوه انتخاب و انتصاب مدیران شرایط قانونی و عملکردی، تبعیض در ساختار و بدنه انسانی شرکت راه‌آهن را تذکر کتبی داده بود و با اعلام آمادگی کامل برای همکاری‌های تقنینی و نظارتی، خواستار اقدام جدی شده بود.

در ادامه این بخش از گزارش، به عوامل ناشی از اشکال‌های ساختاری که نتیجه چندین دوره مدیریت و عملکرد سال‌های متعددی ساختار راه‌آهن بوده و زمینه‌ساز ورود سانحه شده اشاره گردیده و تأکید شده است: با توجه به اهمیت موضوع و آمادگی کامل مجلس و کمیسیون عمران برای حل مشکلات، از وزیر راه و شهرسازی انتظار می‌رود، ضمن اقدام لازم برای کناره‌گیری یا عزل مدیرانی که احتمالاً در این سانحه سهم داشته‌اند، نیازهای تقنینی و نظارتی در رفع موانع توسعه کمی کیفی حمل و نقل ریلی را اعلام کند.

بی‌تدبیری در انتصاب‌ها

بررسی‌های این گزارش نشان می‌دهد، برخی از انتصاب‌های حرفه‌ای راه‌آهن بر اساس تجربه، تخصص مرتبط و رعایت

یاری پروردگار، به تکالیف مان در همه زمینه‌ها عمل می‌کنیم و از مخالفت هیچ زورگویی نمی‌ترسیم.حضرت آیت الله خامنه ای، جوان بودن جمعیت فلسطین را مهم برشمردند و با اشاره به اهمیت زنده بودن و حرکت کرانه باختری رود اردن افزودند: رژیم صهیونیستی همچنانکه قبلاً گفته‌ایم به شرط مبارزه همگانی و متحد فلسطینی‌ها و مسلمانان با صهیونیست‌ها در ۲۵ سال آینده وجود خارجی نخواهد داشت.ایشان، مراقبت کامل از تلاش دشمنان برای ایجاد اشتقاق و مشکلات داخلی در درون جنبش جهاد اسلامی را ضروری دانستند و افزودند: اهمیت جنبش جهاد اسلامی اکنون از گذشته نیز بیشتر است.

جوانان فلسطینی بیدار شده‌اند

در این دیدار، آقای رمضان عبدالله، دبیر کل

صدای مردم

شماره پیامک: ۰۰۰۰۵۶۷۷۳۰۰

♦ سالگرد انتشار روزنامه نوجوانی و جوانی وزیر گسالی ام «قدس» عزیز را تبریک می‌گوییم و امیدوارم ۱۲۰ سالگی انتشارش را هم به شما تبریک بگوییم!
۹۲۶...۹۱۵۸

♦ مدیری که حقیقش ۷۰۴ میلیون تومان باشد مگر چیزی برای بیت المال می‌ماند که پادشازبانزشتگی‌اش را پرداخت کرد! آقای سخنگو! با افزایش ۱۰ درصدی به حقوق ۲۰ میلیونی ۲ میلیون اضافه می‌شود، در حالی که بنده با ۳۰ سال خدمت، با حقوق زیر ۲ میلیون بازنشته‌شدم.
۲۹۴۲...۹۱۶

♦ آقای سخنگو! بسیاری از بانک‌ها به نام ما مستضعفین، اما به کام سرمایه داران هستند!
۵۴۸۴...۹۳۶

♦ ناوگان هوایی ۱۸۰ کشور دنیا از تولیدات ایرباس، بوئینگ یا توپولف است، چون دیگران تخصص ساخت هواپیما را ندارند! کشتی ساز کره هم به صورت فایننس این کار را انجام می‌دهد ای شرکت ... که هنوز کار را شروع نکرده پیش قسط می‌خواهد، می‌تواند مثل کره‌ها کار را انجام دهد!
۳۵۲۳...۹۱۵

♦ امیدوارم مسؤولان تأمین اجتماعی دریافت حقوق ما قشر مظلوم، کارگران و بازنشستگان را به بانک بهتری واگذار کنند!
۵۴۸۴...۹۳۹

♦ برای تعویض گواهینامه ۸۰ هزار تومان، کارت ملی ۳۰ هزار تومان، شناسنامه ۵۰ هزار تومان، گذرنامه ۳۳۰ هزار تومان، پایان خدمت ... باید پرداخت کنیم! این دولت راه درآمد شیرینی برای خودش درست کرده است! کاش کمی هم به فکر درآمد مردم باشند!
۳۲۰۸...۹۳۰

♦ همه مسؤولان درصدا و سیما وعده می‌دهند چه کار باید بکنیم یا می‌خواهیم چه کاری بکنیم! اما نمی‌گویند چه کار کرده‌ایم یا داریم چه کاری انجام می‌دهیم! آقایان، از این همه حرف بیوهده خسته نشدید واقعا!
۱۲۸۸...۹۳۹

♦ مسؤولان دولتا «علی‌والر» زندگی کنید و «علی‌وار» به معلمین بازنشسته که بین ۱۰ تا ۱۵ توه دارند و با تهیهدستی و غم و اندوه زندگی می‌کنند بیندیشید که ۳۰ سال خدمت صادانه با یک میلیون و ۵۰۰ هزار تومان امرامعاش می‌کنند. این وقت عده‌ای با حقوق چند صد میلیونی زندگی می‌کنند. مسؤولان! حداقل یک هزارم عدالت امام علی(ع) را در کارنامه خودتان لحاظ کنید.
۸۹۲۲...۹۱۵

♦ مردم ولایتمدار ایران! هیچ نگران نقض برجام نباشید! اگر گفتید چرا وزیر خارجه به موگرینی نامه نوشته‌است!
۱۷۳۵...۹۱۵

♦ در آستانه بزرگ‌ترین عید مسلمانان و در هفته وحدت هستیم، دراین هفته درحالی که همه تلاش می‌کنیم ادیان الهی را به یکدیگر نزدیکتر کنیم، درست نیست برخی‌ها با زشت ترین القاب و تهمت‌ها انگ زن‌ها و... همدیگر را محکوم کنند!
۱۵۲۳...۹۱۵

♦ درست است که یک ریهال هم دست درازی به بیت المال و کسب نامشروع مال درست نیست، اما اینکه متأسفانه یک عده‌ای چنان حقوق نجومی را درتوق و کرکا نکرده‌اند تا فسادهای مالی و کلان دکل‌های نفتی وولبک زنجانی و خاوری و...

♦ فراموش بشود، بی راه رفتن است!
۱۵۲۳...۹۱۵

♦ سخنگوی دولت گفته اینکه بخواهیم برای برخورد دو قطار حرف ازبی کفایتی مسؤولان ومدیران بزینم منصفانه نیست! توهینی به خانواده‌های قربانیان است.
۵۹۷۵...۹۱۵

♦ مجلسی‌ها حقوق ۲۰میلیونی را برای خودتان و مدیران و مسؤولان دولتی تصویب کردید، اما من کارمند با یک میلیون و پنجاه هزار تومان حقوق باید با دانشجو، مدرس و استاد و نوه و گرانی و تورم سرسام آور و بدبختی و جبهه و بسیج بسوزم و بسازم، حرمانتان باشد شما که چندین میلیونی به ناحق حقوق می‌گیرید!
۹۵۳۷...۹۳۶

♦ سخنگوی دولت خیلی راحت می‌گوید پول‌های فیش‌های نجومی تنها ۲۳هزار میلیارد تومان می‌شود! من دو سال است بازنشسته شدم هنوز خبری از پرداخت پادشای پایان خدمت ما نیست! تازه همه دریافتی من در سال‌های خدمت به‌اندازه حقوق آن‌ها در دو سال نمی‌شود!
۲۹۴۲...۹۱۶

♦ فکر کنیم آن‌هایی که حقوق نجومی می‌گیرند حق دارند چون بی عرضگی ما، ربطی به دیگران ندارد!
۴۴۵۷...۹۱۵

♦ بیشتر مردم از وضع بد زندگی ناراحتند، آن وقت رئیس‌جمهور می‌گوید: زندگی با رنج لذتبخش است!
۷۲۰۰...۹۱۵

♦ آقای رئیس‌جمهور! رهبر انقلاب از همان ابتدا به مذاکره با آمریکا خوشبین نبودند و بارها به شما و مسؤولان در مورد بعهده‌ی شیطان بزرگ تذکر دادند، پس از نظر شرعی و اخلاقی درست نیست که بگویید رهبری از همه جزئیات با خیر بودند و اطلاع داشتند. درصورتی که خود ایشان فرمودند: بنده وارد جزئیات مذاکره نمی‌شوم.
۳۳۵۱...۹۱۱

♦ آقای وزیر! یادداشتید که صدای خانواده‌های دانش آموزان در نیایدا! دیگه به این فکر نکنید که قراره مستعز می‌هم به آن‌ها داده بشود. خودتون اگر جای آن‌ها بودید چکار می‌کردید؟
۵۴۴۷...۹۱۲

♦ مسؤولان قضایی! میزان همچنان نامیزان و مردم همچنان سرگردان هستند! بانک صادرات هم تنها به فکر منافع خودش و تأسیس مؤسسه مالی و اعتباری جدید از قبل مؤسسه میزان است.
۴۳۹۷...۹۰۲

خبر

سردار صفوی:

♦ **اتتلاف ایران، روسیه، سوریه و حزب‌الله حلب را آزاد کرد**

سپاه نیروز: دستیار و مشاور عالی فرماندهی کل قوا، گفت: ائتلاف ایران، روسیه، سوریه و حزب‌الله لبنان سبب آزادسازی حلب شد و بزودی موصل را هم آزاد می‌کنیم. سردار سرلشکر سیدیحیی صفوی در مراسم افتتاحیه نهمین کنفرانس ملی فرماندهی و کنترل ایران که صبح دیروز در دانشگاه خوارزمی تهران برگزار شد، با تبریک آزادسازی حلب، گفت: امروز آمریکایی‌ها به خوبی درک کرده‌اند که جمهوری اسلامی ایران قدرت اول منطقه است و نسبت به سایر کشورهای این منطقه وزن بیشتری دارد. از سوی دیگر، ائتلاف میان ایران، روسیه، سوریه و حزبالله لبنان سبب آزادسازی حلب شد و بزودی موصل را هم آزاد می‌کنیم. صفوی ادامه داد: ائتلافی که یک طرفش ایران بود در میان قدرت‌های جهان به پیروزی نزدیک شده است و همین موضوع وزن ایران را نمایان می‌کند. رئیس‌جمهور جدید آمریکا هم باید به قدرت جمهوری اسلامی ایران توجه کند.

وی با اشاره به بازگشت انگلیس به خلیج فارس گفت: انگلیسی‌ها که در سال ۱۹۷۱ از منطقه خارج شدند، اما دوباره بازگشتند و در بحرین پایگاه دائمی گرفتند و بازگشت انگلیس به خلیج فارس یک استراتژی جدید است.

دبیر کل مجمع جهانی بیداری اسلامی:

♦ **دستور روحانی به ظریف و صالحی اولین قدم ایران است**

ایسنا: دبیر کل مجمع جهانی بیداری اسلامی گفت: دستور رئیس‌جمهور به آقایان ظریف و صالحی اولین قدم ایران در پاسخگویی به نقض برجام از سوی آمریکایی‌ها بود، ولی قطعاً آخرین آن نخواهد بود.

علی‌اکبر ولایتی در نشست خبری دهمین اجلاس شورای عالی مجمع جهانی بیداری اسلامی که صبح دیروز برگزار شد، در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه نظرات درباره دستور رئیس‌جمهور به آقایان ظریف و صالحی مبنی بر انجام اقدامات لازم در پاسخ به نقض برجام آمریکا چیست، گفت: آمریکایی‌ها بداند که در پایان کار آن‌ها ضرر خواهند کرد و این اقدام رئیس‌جمهور اولین قدم ماست ولی آخرین قدم نخواهد بود.

وی در پاسخ به این پرسش که موضع ایران نسبت به تهدیدهای مستمر عربستان درباره ایران چیست، گفت: ایران لازم نمی‌بیند به سخنان ناپخته و حاصل بی‌تجربگی وزیر خارجه عربستان پاسخی دهد و جواب خود را در عمل خواهد داد. به طور مثال دیروز می‌خواستیم پیروزی مخالف پیروزی میشل عون نماینده هشت مارس بودند اما در نهایت وی به عنوان رئیس‌جمهور انتخاب شد.

ولایتی ادامه داد: ما حرف‌های بی‌ضابطه و بعضاً گستاخانه این وزیر را بارها شنیده‌ایم اما آن‌ها هیچ ارزش پاسخگویی از طرف ما را ندارند.

دبیر شورای عالی امنیت ملی:

♦ **آزادی حلب وعده خداوند را نمایان کرد**

فارس: دبیر شورای عالی امنیت ملی با تبریک آزادسازی شهر حلب به دولت، ملت و ارتش مقاوم سوریه، گفت: پیروزی ملت سوریه در برابر تروریسم بار دیگر وعده خداوند در غلبه مظلومان بر مستکبران را نمایان کرد. علی سخنگوی باشاره به عملکرد برجسته ارتش سلحشور سوریه که در ۶ سال گذشته با وجود مشکلات و کمبودهای شکننده در مقابل تروریست‌های تاب نندان مسلح از شرافت و کینان ملی این کشور دفاع کرد، اظهارداشت: پیروزی‌های نظامی نمی‌تواند تاگزین راه حل سیاسی مبتنی بر گفت‌وگو میان دولت و مسلحان سوریه برای دستیابی به آشتی ملی باشد.



و در این نزدیکی



سایه ابر پی توست دلش رامشکن

شعر اگر از تو نکوید، همه عصیان باشد
زنده در گور غزل‌های فراوان باشد
نظم افلاک سراسیمه به‌هم خواهد ریخت
نکند زلف تو یک وقت پریشان باشد
سایه ابر پی توست، دلش را مشکن
مگذار این‌همه خورشید هراسان باشد
مگر اعجاز جز این است که باران بهشت
زادگاهش برهوت عریستان باشد؟
چه نیازی ست به اعجاز؟ نگاهت کافی ست
تا مسلمان شود انسان – اگر انسان باشد –
فکر کن فلسفه خلقت عالم تنها
راز خندیدن یک کودک چوین باشد
چه کسی جز تو چهل مرتبه تنها مانده
از تحیر دهن غار حرا و مانده
عشق تا مرز جنون رفت در این شعر محمد
نمات از وزن برون رفت در این شعر محمد
شأن نام تو در این شعر و در این دفتر نیست
طرف و منظوف هم‌اندازه یکدیگر نیست
از قضا رد شدی و راه قدر را بستی
رفتی آن‌سوتر از اندیشه و در را بستی
رفتی آنجا که به آن دست فلک هم نرسید
و به گرد قدمت بال ملک هم نرسید
عرش از شوق تو جان داده کمی آهسته
جرئیل از نفس افتاده کمی آهسته
پشت افلاک به تنظیم شکوهت هم شد
چشم تو فاتح اقلیم نمی‌دانم شد
آنچه نادیده کسی دیدی و برگشتی باز
سیمب از باغ خدا چیدی و برگشتی باز
شاعر این سیب حکایات فراوان دارد
چتر بردار که این رایحه باران دارد...



خزده روایت‌ها

اکامران یارسی‌نژاد



خیانت «پائلو کوئیلو»

پائلو کوئیلو (Paulo Coelho) که در گذشته سابقه نگارش داستان‌های تصویری اروتیک داشته، مدتی است دل از گرو داستان‌های شیوه عرفانی با مضامین گاه انحرافی برکنده و دوباره به‌سمت ترویج فحشا و فساد رفته است. به‌تازگی کتابی از این نویسنده که

سابقه اعتیاد، خودکشی و حضور در تجمراتستان‌ها را داشته است، منتشر شده که در آن سعی شده عموم مردم به‌سمت خیانت هدایت شوند.

او در این اثر که ظاهراً در ایران ترجمه و راهی اداره کتاب شده است، بر آن بوده آخرین سنگری را که در غرب زنان می‌توانستند پشت آن، عفت و پاکدامنی خود را حفظ کنند و به شوهرشان خیانت نکنند، نابود سازد.

تا پیش از این برخی نویسندگان مغرض برای ترویج فساد و خیانت، داستان را با گونه‌های طراعی می‌کردند که مرد داستان به‌شدت فرد بدبخت، نامهربان و متحرفی باشد تا دپانه لازم برای خیانت زن در داستان فراهم بشود. آن‌ها سعی می‌کردند زنان را در موقعیتی قرار دهند که مخاطب هم با آن‌ها بتواند همذات‌پنداری کند و عمل شرم‌آور زن را بوقی بداند.

در دوران گذار کنونی آقای کوئیلو که مدتی نقش یک عارف را بازی کرده و در ظاهر توانسته اعتماد برخی مردم ساده‌دل را جلب کند، حالا علناً و بدون پروا چهره واقعی خود را نشان داده است و ظاهراً ترسی از این موضوع ندارد که وجه پوششلی خود را از دست بدهد.

در این کتاب مستهجن نویسنده به عمد، زن را بسیار خوشبخت نشان داده است. زن هیچ کمبودی ندارد. او همه‌سری جذاب، بسیار ثروتمند، خانواده دوست، مهربان، پابندبر و باهوش دارد و اتقاقاً او را بسیار دوست دارد. با این حال به همسرش خیانت می‌کند و این کار را حق خود می‌داند. درواقع نویسنده می‌خواهد بگوید حتی اگر بسیار خوشبخت هستی و اگر همسرتان را دوست داری، این حق را دراید که با مرد دیگری رابطه داشته باشی. جای تأسف است که این نویسنده چندین بار پیش کتاب اروتیک دیگری منتشر کرد که اتفاقاً ناشر اصلی او تمایلی به چاپ اثر در ایران نداشت، چون گمان می‌کرد آبروی نداشته نویسنده ریخته خواهد شد، اما برخی ناشران اصرار داشتند. با توجه به شرایط بسیار ناخوشایندی که در جهان غرب به‌وجود آمده، یکی از دستورهایی که نویسندگان استعماری باید انجام بدهند، تخریب خانواده و ترویج فحشاست. در غرب رسم بر این است که از یک فرد خاص اسطوره می‌سازند و بعد آن اسطوره را به انجام اعمال زشت و می‌دارند تا به‌طور غیرمستقیم به اهداف خود دست یابند.

روزنامه صبح ایران

www.qudsonline.ir

پنجشنبه ۲۵ آذر ۱۳۹۵ | ۱۵ ربیع‌الاول ۱۴۳۸ | ۱۵ دسامبر ۲۰۱۶ | سال بیست و نهم | شماره ۸۲۸۷

خیلی از جوان‌ها آداب ماندگاری را نمی‌دانند
فارس: ثریا قاسمی درباره رمز ماندگاری یک هنرمند گفت: احترام‌گذاشتن به حرفه خود و کسانی‌که در آن زحمت می‌کنند، درکنار داشتن دانش کافی و تلاش و تمرکز روی مسیر کاری می‌تواند به ماندگار شدن افراد کمک کند. وی افزود: آداب را دانستن سخت است. خیلی از جوان‌ها این آداب را نمی‌دانند و فکر می‌کنند کارهایی مانند دیر آمدن در زمان فیلم‌برداری به دیده‌شدن آن‌ها کمک می‌کند.

کارشناسان در گفت‌وگو با قدس از ضرورت ساخت ادامه فیلم «محمد رسول‌الله(ص)» می‌گویند باید بازهم از رسول رحمت گفت



«محمد رسول‌الله(ص)» ساخته‌شده مجیدی به دوران کودکی و نوجوانی پیامبر اسلام می‌پردازد
عکس: نادر فوقانی

ا هنر/ تکتم بهار دوست | تولید اثر درباره زندگی و شخصیت پیامبر(ص) به‌عنوان یکی از مهم‌ترین محورهای وحدت میان سنی و شیعه، آن‌هم در شرایطی که مخالفان اسلام در اندیشه ایجاد تفرق در امت اسلامی‌اند، جایز اهمیت بسیار است. تجربه تولید فیلم‌ها و سریال‌های دینی، چه آن‌هایی که به زندگی پیامبران الهی پرداخته‌اند و چه آن‌هایی که درباره زندگی امه(ع) بوده است، نشان داده که رعایت تنها برخی حداقل‌های فنی در تولید این محصولات، موفقیت قابل‌توجه این آثار را در عرصه بین‌المللی

به‌دنیال داشته است. موفقیت فیلم مریم مقدس(ع) و سریال یوسف پیامبر(ع) در کشورهای اسلامی و موفقیت سریال مختار در عراق و دیگر سرزمین‌هایی با جمعیت شیعی از نمونه‌های این م‌سأله است. درواقع آنچه منجر به موفقیت این

تولیدات شده، نه جنبه هنری، بلکه خالص بودن عرصه سینما از تولیداتی این‌چنینی درمورد موضوعات مذهبی با رویکرد اسلامی است... تولید فیلم سینمایی محمد رسول‌الله(ص) با وجود سنگاندازی وهابیون به برکت نام ایشان تأثیری عینی در نزدیکی قلوب مسلمین داشت؛ فیلمی که مطمئناً مرهمی است بر بخشی از زخم‌های امت اسلام. اما سؤال اینجاست که آیا تولید این فیلم توانسته است هم تأثیر مطلوبی در معرفی شخصیت پیامبر اسلام(ص) به جهان اسلام داشته باشد و هم توانمندسازی

فرهنگ و شعر

farhang@qudsonline.ir

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر

فرهنگ و شعر



است. درست است که ما آمارى از اینکه این فیلم و نشان‌دادن شخصیت پیامبراسلام(ص) تا چه اندازه توانسته بر قلوب و تفکر جهانیان تأثیر بگذارد، نداریم، ولى جنبه‌گیری‌ها و اخبار و نقدهایی که توسط رسانه‌های خارجی در این زمینه به چاپ رسیده است، نشان از ترس مخالفان اسلام از این دین دارد.

البته اگر امکان این بود که این فیلم مثل فیلم مصطفی عقاد به‌صورت رسمی اکران بین‌المللی شود، مطمئناً خیلی بیشتر از این‌ها می‌توانست مؤثر باشد، درحالی‌که این فیلم الان دارد به‌شکل موردی در کشوری مثل ترکیه به اکران عمومی درمی‌آید.

اگر این‌گونه بود می‌توانست هزینه‌ای که صرف ساخت آن شده است برگرداند و همان هزینه، زمینه ساخت فازهای بعدی را فراهم کند، ولى الان این اتفاق عملاً نیفتاده است. وی افزود: بالاخره باید اصل هزینه برای ساخت فازهای بعدی به‌دست بیاید، نمی‌شود که فیلم درباره پیامبر را با بودجه یک سریال آپارتمانی ساخت.

این آثار به هزینه‌های سنگین نیاز دارد. چه اشکالی دارد اگر نظام بیاید و در سال یک میلی را برای ساخت آثاری درخصوص صدر اسلام، آن‌هم در جهت عملیاتی‌تر واقعی رسول اکرم(ص) هزینه کند؟ درخصوص ساخت این‌گونه آثار که نمی‌شود رؤیایی صحبت کرد، ما باید کاری کنیم که زمینه تشویقی ایجاد سرمایه‌گذاری آبرمند داشته باشیم.

دری‌با طرح این سؤال که هدف ما از ساخت این فیلم چه بود، ادامه می‌دهد: به‌منظر من از همان ابتدا می‌بایست هدف ما از ساخت این فیلم، اکران آن در خارج از مرزهای اسلام می‌بود، نه داخل اسلام.

هرچند که الان به‌منظر می‌رسد با به‌وجود آمدن گروه‌های افراطی مثل داعش، شاید برای معرفی اسلام واقعی به مسلمانان لازم باشد این فیلم در داخل جهان اسلام هم به نمایش دربیاید که ما برای مسلمانان هم با ارایه این فیلم یک نگاه واقع‌گرایانه به مقوله اسلام داشته باشیم و برای نسل‌های امروز که ممکن است تحت‌تأثیر این گروه‌ها قرار بگیرند، حرفی برای گفتن داشته باشیم.

کتاب نمی‌خوانند، ظاهرأ صحت ندارد. به‌گفته این شاعر و نویسنده، افزایش تعداد کتابفروشی‌ها

تشکل‌های زنان روستایی و عشایر صاحب زمین می‌شوند
ساری - خبرنگار قدس: مدیر امور اراضی سازمان جهاد کشاورزی مازندران از واگذاری زمین به تشکل‌های زنان روستایی، عشایر و سرپرست خانوار خبر داد. رضا دوستی ایرانی در گفت‌وگو با قدس افزود: اراضی ملی و دولتی وفق مقررات و با نگاه حمایتی به تشکل‌های زنان بویژه زنان فارغ التحصیل بخش کشاورزی واگذار می‌شود.

وی اضافه کرد: فهرست طرح‌های واگذاری فسخ شده که غیرفعال هستند، در اختیار سازمان جهاد کشاورزی قرار گرفته و مناقضان می‌توانند از اطلاعات این فهرست استفاده کنند.

ایمنی کارگاه‌های ساختمانی بررسی می‌شود

ساری - خبرنگار قدس: رئیس نظام مهندسی ساختمان مازندران از برگزاری کنفرانس ملی «بهداشت، ایمنی و محیط زیست در صنعت ساختمان» در روزهای ۵ و ۶ ماه در مجتمع نفت محمودآباد خبر داد. مهران فرصت افزود: در این کنفرانس راه‌های ارتقای سلامت کارگران ساختمانی بررسی می‌شود.

وی افزود: سال گذشته ۶۲ هزار کارگر ماهر شناسایی شده و دوره‌های آموزش ایمنی برای ۱۷ هزار نفر از کارگران ساختمانی و ۱۰ هزار مهندس برگزار شد.

به منظور استفاده دانش آموزان استثنایی

نیوکوکار آملی ساختمان توان بخشی و کار درمانی ساخت

آمل - خبرنگار قدس: ساختمان توان بخشی، کار درمانی، گفتار درمانی و مشاوره توسط «بزرگمهر دادگر» نیوکوکار مدرسه ساز آملی برای استفاده دانش آموزان استثنایی به بهره‌برداری رسید.

در این مراسم رئیس آموزش و پرورش استثنایی مازندران از افتتاح پنج مرکز توانبخشی جدید برای سال تحصیلی ۹۶-۹۵ خبر داد و گفت: ۵۰ مدرسه استثنایی با نیازهای ویژه در مازندران فعالیت دارند.

سید شمس‌الله حسینی افزود: بزودی عملیات اجرایی ساخت سالن ورزشی دانش آموزان معلول با مشارکت خیرین آغاز می‌شود.

وی با اشاره به تحصیل ۵۳۳۵ دانش آموز با نیاز ویژه در مازندران گفت: ۲۷۹۹ دانش آموز در مدارس خاص و ۱۳۶۹ دانش آموز که مشکل یادگیری دارند، در مدارس عادی در حال تحصیل هستند و از خدمات مدارس با مشکلات ویژه استفاده می‌کنند.

هنر آموز البرزی برگزیده هفتمین سمپوزیوم بین‌المللی هند

هنرمند البرزی به عنوان نماینده کشور ایران در بخش مجسمه سازی در هند برگزیده شد. لیلا شاه محمدی هنرآموز هنرستان‌های آموزش و پرورش ناحیه ۳ کرج، برگزیده هفتمین سمپوزیوم بین‌المللی کشور هندوستان شد. این سمپوزیوم هر ساله در هند برای آشنایی و ترویج فرهنگ‌های اصیل و بومی کشورها در حیطه هنرهای تجسمی برگزار می‌شود و این هنرمند البرزی به عنوان نماینده کشور ایران در بخش مجسمه سازی برگزیده شده است.

استادار در جلسه شورای اداری:

ستاد توسعه کرمان ۱۴۰۴ طی هفته‌های آینده تشکیل می‌شود

کرمان - خبرنگار قدس: استاندار کرمان در جلسه شورای اداری استان گفت: ستاد توسعه کرمان ۱۴۰۴ پس از انجام مطالعات لازم و تخصصی طی هفته‌های آینده تشکیل می‌شود تا فضای مشورتی در استان توسعه یابد.

علیرضا رزم حسینی افزود: در استان کرمان نیز به صورت مستمر جلسات مربوط به مقابله با آسیب‌های اجتماعی را برگزار و بسا اجرای طرح نجات در حاشیه شهر، موفقیت‌های بسیار خوبی را برای کاهش آسیب‌های اجتماعی کسب کرده‌ایم.

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق ایلام:

قبوض برق در مهران، آبدانان و دهلران «گرمسیری» محاسبه می‌شود

ایلام - خبرنگار قدس: مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان ایلام گفت: این شرکت آمادگی کامل دارد تا در حضور رسانه‌های جمعی در خصوص قبوض مناطق گرمسیری استان، شفاف سازی شود. هادی شیرخانی در واکنش به اعتراضات جمعی از مردم شهرستان مرزی مهران در باره قبوض مصرفی و افزایش نرخ‌ها، اظهار داشت: شهرستان‌های گرمسیری مهران و آبدانان (ماه) و دهلران نیز (ماه ۹)، از طرح تعرفه گرمسیری قبوض برخوردار هستند، یادآور شد: این تعرفه گرمسیری برای مشترکان ساکن در این مناطق محاسبه و قبوض برق نیز بر مبنای میزان مصرف صادر می‌شود. وی خاطرنشان ساخت: از سال گذشته مقرر شده که در دو ماه تابستان قبوض مصرفی مشترکان شهر لومار مرکز شهرستان سیروان نیز به صورت گرمسیری محاسبه شود.

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق ایلام:

۳۱۳ مدرسه کانکسی در آذربایجان غربی وجود دارد

معلمان آموزش ابتدایی آموزش و پرورش آذربایجان غربی در مه‌پاسد گفت: دانش آموزان استان در ۳۱۳ مدرسه کانکسی تحصیل می‌کنند. حسین پور افزود: از نظر نیاز به فضای آموزشی، پوشش تحصیلی و تجهیزات، آذربایجان غربی یکی از سه استان نیازمند توجه در کشور است.

وی با بیان اینکه بالای ۳۰۰ مدرسه مختلط در استان وجود دارد، خاطرنشان کرد: برخی از مدارس استان بصورت چرخشی هستند که باید امکانات و فضای لازم برای تبدیل به یک نوبت برای آن‌ها فراهم شود.

مدیرکل نوسازی و تجهیز مدارس استان بوشهر:

۱۹۱ کلاس درس تحویل آموزش و پرورش استان بوشهر شد

بوشهر - خبرنگار قدس: مدیر کل نوسازی و تجهیز مدارس بوشهر گفت: در هفتم ماه امسال با مشارکت خیران مدرسه ساز ۱۹۱ کلاس درس در این استان ساخته و تحویل آموزش و پرورش شده است.

احمد مرادی در مراسم افتتاح مدرسه ۱۲ کلاسه روستای اخند عسلویه با بیان اینکه خیران نقش مهمی در تأمین فضاهای آموزشی داشته‌اند، اظهار داشت: خیران در استان بوشهر تاکنون بیش از ۴۲۷ مدرسه ساخته و تحویل آموزش و پرورش داده‌اند.

وی با بیان اینکه مدرسه ۱۲ کلاسه روستای اخند با مشارکت شرکت پلیمیر آریا ساسول ساخته شده، گفت: این مدرسه با مساحت ۲ هزار و ۸۳ متر مربع دارای ۱۲ کلاس درس است که برای ساخت این دبیرستان ۵۰ میلیارد ریال سرمایه‌گذاری شده است.

مدیرکل کمیته امداد استان خیر داد

تکمیل ۴۰ درصد واحدهای مسکونی مددجویان روستایی بوشهر

بوشهر - خبرنگار قدس: مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) بوشهر گفت: در راستای تأمین مسکن مددجویان روستایی استان ساخت هزار و ۱۲۱ واحد مسکونی با مشارکت سپاه استان آغاز و تاکنون ۴۰ درصد آن تکمیل شده است.

احمد لطفی همچنین با بیان اینکه در هشت ماهه امسال یک‌هزار و ۵۶۶ نوعروس تحت پوشش کمیته امداد استان بوشهر جهیزیه دریافت کرده‌اند، گفت: با توزیع ۷۰۰ جهیزیه دیگر که با مشارکت سپاه استان بوشهر در حال واگذاری به نوعروسان است، شمار جهیزیه توزیع شده در استان بوشهر به ۲ هزار و ۲۶۶ جهیزیه می‌رسد.

نماینده مردم رشت: وزیر راه در حادثه سیمان مقصر است
 غلامعلی جعفرزاده این‌آبادی در جلسه علنی دیروز با اشاره به کمیسیون عمران درباره سیمان ریلی سیمان گفت: بنده به این گزارش اعتراض دارم چون این گزارش داستان و قصه است. وی با ایراد اینکه گزارش مسوولان راه و شهرسازی و مصاحبه‌های آن‌ها، تمک پاشیدن رزخ مردم بود، گفت: در حادثه ریلی سیمان وزیر راه مقصر است.

پژوهشگر برتر استان یزد مطرح کرد

پژوهش‌هایی که خاک می‌خورد!



یزد/ سمیه شرف دینی در دنیسای امروز، دانایی یکی از محورها و شاخص‌های اصلی پیشرفت و تعالی هر جامعه به شمار می‌رود. سنجش سطح دانایی به میزان تولید و مصرف اطلاعات، گسترش دانایی به دسترسی سریع و آسان منابع علمی موقت وابسته است.

در همین حال دانسته‌های ما با مطالعه منابع اطلاعاتی موجود یا براساس پژوهش‌هایی که انجام می‌دهیم، به دست می‌آید.

پژوهشگر موفق ناگهی کنجکاو و موشکافانه به پدیده‌های پیرامون خود دارد و نسبت به آنچه پیرامونش می‌گذرد، حساس است و ذهنی پویا و پرسشگر دارد.

یکی از این پژوهشگران موفق دکترعلیرضا افشانی از استان یزد است که تاکنون بیش از هشت کتاب تألیف کرده و چاپ و انتشار بیش از ۱۰۰ مقاله علمی

و پژوهشی، ارایه بیش از ۳۰ مقاله در همایش‌های ملی و بین‌المللی، اجرای بیش از ۳۰ طرح پژوهشی در کارنامه فعالیت‌های خود دارد.

این پژوهشگر درفخته پژوهش امسال مقام سوم پز و هش‌های دانشگاهی را به خود اختصاص داد و به عنوان پژوهشگر برگزیده مسابقات بین‌المللی قرآن کریم در سال ۱۳۹۱ نیز انتخاب شد.

وی تصریح می‌کند: در حال حاضر متأسفانه نگاه همه برای انتخاب، معیار کمی است و به کیفیت زیاد توجه نمی‌شود.

وی یکی‌های یک پژوهشگر می‌گوید:

ب-ر-ش

هر استانی با توجه به شرایطی که دارد نیازمند بودجه‌های پژوهشی است که متأسفانه این بودجه‌ها در بسیاری از موارد ناچیز است

پژوهشگر به کسی گفته می‌شود که یافته‌های علمی او برای جامعه کاربرد مشکلی را حل کند. وی معتقد است: اغلب پژوهش‌ها در دو زمینه کمی و کیفی سنجیده می‌شوند؛ پژوهش‌های کمی از لحاظ شمار مقالات و کتاب‌ها و تألیفات دارای اهمیت هستند و پژوهش‌های کیفی موضوعاتی هستند که برای جامعه کاربرد دارند.

وی تصریح می‌کند: در حال حاضر متأسفانه نگاه همه برای انتخاب، معیار کمی است و به کیفیت زیاد توجه نمی‌شود.

وی یکی‌های یک پژوهشگر می‌گوید:

پژوهش

در مسایل اجتماعی یزد
 رئیس دانشکده علوم اجتماعی یزد بیشتر در زمینه مسایل اجتماعی استان پژوهش داشته و عواملی را که استان یزد را تهدید می‌کنند، برشمرده و معتقد است که کاهش سرمایه اجتماعی، حاشیه نشینی، کودکان خیابانی و اعتیاد مهم‌ترین عوامل تهدید کننده است. افشانی تصریح می‌کند: مواد مخدر

فراگیرترین مشکل یزد است و اکثر زندانیان استان، زندانی مواد مخدر هستند و چون یزد در مسیر ترانزیت مواد مخدر قرار دارد، بیشتر زندانیان استان در این زمینه غیربومی هستند که پژوهش و کاربردی کردن نتایج آن ضروری است.

دغدغه پژوهشگران

وی در خصوص دغدغه‌ها و مشکلات پژوهشگران خاطر نشان می‌کند: اغلب پژوهش‌هایی که انجام می‌شود، نتایج آن‌ها در اتاق پژوهشگران می‌ماند و خاک می‌خورند و نتایج آن‌ها به بیرون از جامعه درز پیدا نمی‌کند و توسط مدیران، اجرایی نمی‌شود و پژوهشی که نتیجه آن کاربردی نشود، گویی که انجام نشده است. وی تصریح می‌کند: متأسفانه



تلنگر

آب از آب تکان می‌خورد

لطفاً مراقب «آی.کی.یو.»ها باشید

ا رقیه توسلی مهندسان شیمی خانه ما یک وقتی بدبودهایشان را به حد اعلا انجام دادند و وقتی دیدند نه، نمی‌شود، با پذیرش از دانشگاه‌های معتبر مثل یک جنگجوی خسته، خودشان و جمدان‌هایشان را رسانند به فرودگاه.

سلسله عوامل!.. سال‌هاست دوری از برادرانم را گردن این دو کلمه انداخته‌ام!.. اما حقیقت این است که جوانان زیادی شبیه به آن‌ها که صاحب مغزی تحلیگر و پردازنده‌اند، به دلیل بسته بودن درهای حمایتی و بازبودن درهای بلاکلیکی، جلالی وطن می‌کنند.

نمی‌دانم چند نفر همین اندازه ملموس از مساله سلول‌های خاکستری پیشرفته و نخبه ناپرویی، آسیب دیده‌اند، اما پس سال‌ها دوری، این را دیگر خوب می‌دانم که دیدار جیره‌بندی شده، چه اندازه زجرآور و نامطبوع است!

دو دانش آموخته مقطع کارشناسی ارشد از دانشگاه صنعتی شریف آن هم با معدل نجومی، یک روز مهاجرت می‌کنند و به ظاهر آب از آب تکان نمی‌خورد، اما متأسفانه قضیه کاملاً برعکس است.

نباید المپیادها و نخبه‌های کشور را به حال خودشان رها کرد. بنسرت تحصیلات عالی در کنار پژوهش، کوچک‌ترین قدمی است که می‌شود برای افزایش قدرت علمی کشور انجام داد.

سال‌هاست که پی برده‌ام در خانه ما دو علم‌اندوز و پژوهشگر، روزی به دلیل پشتوانه محدود، کوچ کردند. شیمی‌دان‌هایی که اولویت‌شان آموختن و اکتشاف بود و زمینه نافرهم پژوهش در سرزمین‌شان، یک بلیت بلاد خارجه داد، دستشان.

مثل کشورهای که سفت و سخت هوای مردان و زنان علمی‌شان را دارند، باید بادیگارد «آی.کی.یو.»ها بود و چتر مراقبت ذهنی و روانی باز کرد، روی سرشان، یک بنیان هر کشوری به ثبات اندیشمندان و صاحبان فکر جامعه‌اش گره خورده است.

لقبه، «شریف‌های» های ما که خیلی وقت پیش هواپیمایشان برید و ما ماندیم و دل‌تنگی و دوری از رؤیت روی‌شان؛ اما آن قدر شریفی و علامه و تهران و بهشتی و ... مانده‌اند که هنوز چشم به دست‌گیری و حمایت مسوولان دوخته‌اند و چمدانی که نبسته‌اند، هنوز!

حمایت‌های بخش خصوصی

این پژوهشگر معتقد است که بخش خصوصی بیشتر از پژوهشگران و یافته‌های آن‌ها حمایت می‌کند تا بخش دولتی و بخش خصوصی با حساسیت بیشتری نتایج پژوهش‌ها را دنبال می‌کند و نظارت بیشتری بر طرح‌های پژوهشی دارد.

افشانی می‌افزاید: معضلی که در پژوهش‌های اجتماعی وجود دارد، این است که بیشتر پژوهش‌هایی که در حوزه اجتماعی انجام می‌شود، به افراد غیرمتخصص داده می‌شود و همین سبب می‌شود تا نتایج این پژوهش‌ها کاربردی نباشد.

حمایت‌های بخش خصوصی

این پژوهشگر معتقد است که بخش خصوصی بیشتر از پژوهشگران و یافته‌های آن‌ها حمایت می‌کند تا بخش دولتی و بخش خصوصی با حساسیت بیشتری نتایج پژوهش‌ها را دنبال می‌کند و نظارت بیشتری بر طرح‌های پژوهشی دارد.

افشانی می‌افزاید: معضلی که در پژوهش‌های اجتماعی وجود دارد، این است که بیشتر پژوهش‌هایی که در حوزه اجتماعی انجام می‌شود، به افراد غیرمتخصص داده می‌شود و همین سبب می‌شود تا نتایج این پژوهش‌ها کاربردی نباشد.

افشانی می‌افزاید: معضلی که در پژوهش‌های اجتماعی وجود دارد، این است که بیشتر پژوهش‌هایی که در حوزه اجتماعی انجام می‌شود، به افراد غیرمتخصص داده می‌شود و همین سبب می‌شود تا نتایج این پژوهش‌ها کاربردی نباشد.

بودجه‌های ناچیز برای پژوهش

وی در خصوص تخصیص بودجه‌های پژوهشی می‌گوید: هر استانی با توجه به شرایطی که دارد، نیازمند بودجه‌های پژوهشی است که متأسفانه این بودجه‌ها در بسیاری از موارد ناچیز است.

این پژوهشگر می‌گوید: شواهدی پژوهشی در ادارات از تخصص‌های لازم برای بررسی طرح‌های پژوهشی برخوردار نیستند و بیشتر افرادی که در این شورا حضور دارند، براساس روابط شخصی انتخاب می‌شوند و کارایی لازم را ندارند و این‌ها یک معضل بزرگ است.

بودجه‌های ناچیز برای پژوهش

وی در خصوص تخصیص بودجه‌های پژوهشی می‌گوید: هر استانی با توجه به شرایطی که دارد، نیازمند بودجه‌های پژوهشی است که متأسفانه این بودجه‌ها در بسیاری از موارد ناچیز است.

این پژوهشگر می‌گوید: شواهدی پژوهشی در ادارات از تخصص‌های لازم برای بررسی طرح‌های پژوهشی برخوردار نیستند و بیشتر افرادی که در این شورا حضور دارند، براساس روابط شخصی انتخاب می‌شوند و کارایی لازم را ندارند و این‌ها یک معضل بزرگ است.

حمایت‌های بخش خصوصی

این پژوهشگر معتقد است که بخش خصوصی بیشتر از پژوهشگران و یافته‌های آن‌ها حمایت می‌کند تا بخش دولتی و بخش خصوصی با حساسیت بیشتری نتایج پژوهش‌ها را دنبال می‌کند و نظارت بیشتری بر طرح‌های پژوهشی دارد.

حمایت‌های بخش خصوصی

این پژوهشگر معتقد است که بخش خصوصی بیشتر از پژوهشگران و یافته‌های آن‌ها حمایت می‌کند تا بخش دولتی و بخش خصوصی با حساسیت بیشتری نتایج پژوهش‌ها را دنبال می‌کند و نظارت بیشتری بر طرح‌های پژوهشی دارد.

این پژوهشگر معتقد است که بخش خصوصی بیشتر از پژوهشگران و یافته‌های آن‌ها حمایت می‌کند تا بخش دولتی و بخش خصوصی با حساسیت بیشتری نتایج پژوهش‌ها را دنبال می‌کند و نظارت بیشتری بر طرح‌های پژوهشی دارد.

این پژوهشگر معتقد است که بخش خصوصی بیشتر از پژوهشگران و یافته‌های آن‌ها حمایت می‌کند تا بخش دولتی و بخش خصوصی با حساسیت بیشتری نتایج پژوهش‌ها را دنبال می‌کند و نظارت بیشتری بر طرح‌های پژوهشی دارد.

این پژوهشگر معتقد است که بخش خصوصی بیشتر از پژوهشگران و یافته‌های آن‌ها حمایت می‌کند تا بخش دولتی و بخش خصوصی با حساسیت بیشتری نتایج پژوهش‌ها را دنبال می‌کند و نظارت بیشتری بر طرح‌های پژوهشی دارد.

این پژوهشگر معتقد است که بخش خصوصی بیشتر از پژوهشگران و یافته‌های آن‌ها حمایت می‌کند تا بخش دولتی و بخش خصوصی با حساسیت بیشتری نتایج پژوهش‌ها را دنبال می‌کند و نظارت بیشتری بر طرح‌های پژوهشی دارد.

این پژوهشگر معتقد است که بخش خصوصی بیشتر از پژوهشگران و یافته‌های آن‌ها حمایت می‌کند تا بخش دولتی و بخش خصوصی با حساسیت بیشتری نتایج پژوهش‌ها را دنبال می‌کند و نظارت بیشتری بر طرح‌های پژوهشی دارد.

این پژوهشگر معتقد است که بخش خصوصی بیشتر از پژوهشگران و یافته‌های آن‌ها حمایت می‌کند تا بخش دولتی و بخش خصوصی با حساسیت بیشتری نتایج پژوهش‌ها را دنبال می‌کند و نظارت بیشتری بر طرح‌های پژوهشی دارد.

این پژوهشگر معتقد است که بخش خصوصی بیشتر از پژوهشگران و یافته‌های آن‌ها حمایت می‌کند تا بخش دولتی و بخش خصوصی با حساسیت بیشتری نتایج پژوهش‌ها را دنبال می‌کند و نظارت بیشتری بر طرح‌های پژوهشی دارد.

این پژوهشگر معتقد است که بخش خصوصی بیشتر از پژوهشگران و یافته‌های آن‌ها حمایت می‌کند تا بخش دولتی و بخش خصوصی با حساسیت بیشتری نتایج پژوهش‌ها را دنبال می‌کند و نظارت بیشتری بر طرح‌های پژوهشی دارد.

این پژوهشگر معتقد است که بخش خصوصی بیشتر از پژوهشگران و یافته‌های آن‌ها حمایت می‌کند تا بخش دولتی و بخش خصوصی با حساسیت بیشتری نتایج پژوهش‌ها را دنبال می‌کند و نظارت بیشتری بر طرح‌های پژوهشی دارد.

این پژوهشگر معتقد است که بخش خصوصی بیشتر از پژوهشگران و یافته‌های آن‌ها حمایت می‌کند تا بخش دولتی و بخش خصوصی با حساسیت بیشتری نتایج پژوهش‌ها را دنبال می‌کند و نظارت بیشتری بر طرح‌های پژوهشی دارد.

این پژوهشگر معتقد است که بخش خصوصی بیشتر از پژوهشگران و یافته‌های آن‌ها حمایت می‌کند تا بخش دولتی و بخش خصوصی با حساسیت بیشتری نتایج پژوهش‌ها را دنبال می‌کند و نظارت بیشتری بر طرح‌های پژوهشی دارد.

این پژوهشگر معتقد است که بخش خصوصی بیشتر از پژوهشگران و یافته‌های آن‌ها حمایت می‌کند تا بخش دولتی و بخش خصوصی با حساسیت بیشتری نتایج پژوهش‌ها را دنبال می‌کند و نظارت بیشتری بر طرح‌های پژوهشی دارد.

این پژوهشگر معتقد است که بخش خصوصی بیشتر از پژوهشگران و یافته‌های آن‌ها حمایت می‌کند تا بخش دولتی و بخش خصوصی با حساسیت بیشتری نتایج پژوهش‌ها را دنبال می‌کند و نظارت بیشتری بر طرح‌های پژوهشی دارد.

این پژوهشگر معتقد است که بخش خصوصی بیشتر از پژوهشگران و یافته‌های آن‌ها حمایت می‌کند تا بخش دولتی و بخش خصوصی با حساسیت بیشتری نتایج پژوهش‌ها را دنبال می‌کند و نظارت بیشتری بر طرح‌های پژوهشی دارد.

این پژوهشگر معتقد است که بخش خصوصی بیشتر از پژوهشگران و یافته‌های آن‌ها حمایت می‌کند تا بخش دولتی و بخش خصوصی با حساسیت بیشتری نتایج پژوهش‌ها را دنبال می‌کند و نظارت بیشتری بر طرح‌های پژوهشی دارد.

این پژوهشگر معتقد است که بخش خصوصی بیشتر از پژوهشگران و یافته‌های آن‌ها حمایت می‌کند تا بخش دولتی و بخش خصوصی با حساسیت بیشتری نتایج پژوهش‌ها را دنبال می‌کند و نظارت بیشتری بر طرح‌های پژوهشی دارد.

این پژوهشگر معتقد است که بخش خصوصی بیشتر از پژوهشگران و یافته‌های آن‌ها حمایت می‌کند تا بخش دولتی و بخش خصوصی با حساسیت بیشتری نتایج پژوهش‌ها را دنبال می‌کند و نظارت بیشتری بر طرح‌های پژوهشی دارد.

این پژوهشگر معتقد است که بخش خصوصی بیشتر از پژوهشگران و یافته‌های آن‌ها حمایت می‌کند تا بخش دولتی و بخش خصوصی با حساسیت بیشتری نتایج پژوهش‌ها را دنبال می‌کند و نظارت بیشتری بر طرح‌های پژوهشی دارد.

جدول ۶۸۶۰

جدول ۶۸۶۰

جدول ۶۸۶۰

جدول ۶۸۶۰

جدول ۶۸۶۰

جدول ۶۸۶۰

جدول ۶۸۶۰

جدول ۶۸۶۰

جدول ۶۸۶۰

جدول ۶۸۶۰

جدول ۶۸۶۰

جدول ۶۸۶۰

جدول ۶۸۶۰

جدول ۶۸۶۰

جدول ۶۸۶۰

جدول ۶۸۶۰

جدول ۶۸۶۰

جدول ۶۸۶۰

جدول ۶۸۶۰

جدول ۶۸۶۰

جدول ۶۸۶۰

جدول ۶۸۶۰

جدول ۶۸۶۰

جدول ۶۸۶۰

جدول ۶۸۶۰

جدول ۶۸۶۰

جدول ۶۸۶۰

جدول ۶۸۶۰

جدول ۶۸۶۰

جدول ۶۸۶۰

جدول ۶۸۶۰

جدول ۶۸۶۰

جدول ۶۸۶۰

جدول ۶۸۶۰

جدول ۶۸۶۰

جدول ۶۸۶۰

جدول ۶۸۶۰

جدول ۶۸۶۰

جدول ۶۸۶۰

جدول ۶۸۶۰

جدول ۶۸۶۰

جدول ۶۸۶۰

جدول ۶۸۶۰

جدول ۶۸۶۰

جدول ۶۸۶۰

جدول ۶۸۶۰

جدول ۶۸۶۰

جدول ۶۸۶۰

جدول ۶۸۶۰

جدول ۶۸۶۰

جدول ۶۸۶۰

جدول ۶۸۶۰

تزلزل رتبه ایران در کسب و کار توجیه ندارد



مهر: معاون اول رئیس جمهور با تأکید بر اینکه در اداره کشور نباید روبرویستی داشت، به وزارت اقتصاد در خصوص فضای کسب و کار ایران و اقدام‌های این وزارتخانه در حوزه مذکور تذکر داد.

اسحاق جهانگیری در جلسه بررسی عملکرد و ارزیابی اقتصاد مقاومتی در انتقاد شدید به وزارت امور اقتصادی و دارایی در مورد وضعیت لغو مجوزها

گزارش وزیر این وزارتخانه و تسهیل فضای کسب و کار گفت: اگر کشور رشد ۸ درصدی اقتصادی را دنبال می‌کند باید انگیزه لازم برای بخش خصوصی داخلی و خارجی در سرمایه‌گذاری‌ها وجود داشته باشد و فضای فراهم شود که او ترغیب به سرمایه‌گذاری شود.

به گفته جهانگیری، در جلسهای که طی روزهای گذشته با نمایندگان مجلس داشتم عده‌ای می‌گفتند که برخی سرمایه‌گذاران تا بخواهند تعداد مجوزهای مورد نیاز برای کسب و کار خود را دریافت کنند، مجوزهای ابتدایی که گرفته‌اند باطل می‌شود. وی گفت: امسال تزلزل رتبه کسب و کار را در شاخص‌های بانک جهانی شاهد هستیم و حتی دانشگاه طرف قرارداد وزارت اقتصاد نیز کار را رها کرده است که موضوع توجیهی ندارد.

ناراضیاتی وزیر اقتصاد از وضعیت لغو مجوزها

در این جلسه وزیر اقتصاد نیز با بیان اینکه از وضعیت لغومجوزها راضی نیستیم، گفت: برخی دستگاه‌ها مجوزها را در ظاهر حذف و دوباره با روش‌های خود برقرار می‌کنند. علی‌طیب نیا افزود: طی یک سال اخیر از آنچه در حوزه حذف و ساماندهی صدور مجوزها در وزارت اقتصاد و سایر وزارتخانه‌های دولتی رخ داده راضی نیستیم و البته گزارش بانک جهانی نیز دو پله نزول را در رتبه جهانی کسب و کار ایران نشان می‌دهد.

امضای ۱۰ سند همکاری میان ایران و اندونزی

صداوسیما: ۱۰ سند و موافقتنامه همکاری در همایش اقتصادی ایران و اندونزی میان بخش‌های خصوصی دو کشور امضا شد. این موافقتنامه‌ها و اسناد همکاری شامل موافقتنامه همکاری اتاق‌های بازرگانی دو کشور، همکاری‌های بانکی، بیمه‌ای، بورس و موافقتنامه همکاری در تولید مقواهای صنعتی، کاغذ چاپ و کاغذهای بدون پوشش است.

سرمزدگی به ۲ هزار هکتار از اراضی چغندر قند خسارت زد



تسنیم: مجری طرح چغندر قند با بیان اینکه بیش از ۲ هزار هکتار از اراضی این محصول بر اثر سرما دچار خسارت شد درصدی شده است، گفت: اقدام عاجل صندوق بیمه محصولات کشاورزی را در پرداخت غرامت به کشاورزان خواستاریم.

علیرضا یزدانی با بیان اینکه برداشت چغندر قند همچنان ادامه دارد، اظهارداشت: تاکنون بیش از ۵ میلیون و ۵۰۰ هزار تن چغندر قند تحویل کارخانه‌های قند شده که در مقایسه با سال گذشته از رشد ۱۷ درصدی برخوردار است.

آسیب زلزله به بزرگ‌ترین لوله نفتی

مهر: یک مقام مسؤول با تشریح جزئیات حادثه شکستگی خط لوله نفت مارون به اصفهان، اعلام کرد: زلزله و لغزش زمین به شکستگی یکی از بزرگ‌ترین خط لوله‌های انتقال نفت کشور منجر شد. درایوب امیرسرمدی کوزری درباره جزئیات حادثه شکستگی خط لوله انتقال نفت مارون- اصفهان، گفت: دو عامل زلزله و لغزش زمین به شکستگی در خط لوله ۳۰ اینچ انتقال نفت خام مارون به اصفهان منجر شده است.

قدس از رشد ۹ درصدی مالیات در بودجه گزارش می‌دهد

جهش درآمدهای دولت با افزایش پایه‌های مالیاتی



اقتصاد / فرانزه غلامی | اغلب فعالان اقتصادی و نمایندگان مجلس با استناد به رشد نزدیک به ۹ درصدی درآمدهای مالیاتی در لایحه بودجه، سال آینده را سال فشار مالیاتی می‌دانند و در همین حال معتقدند، این لایحه بسیاری از حوزه‌های مالیاتی را نادیده گرفته است. با پیش‌بینی ۱۱۲ هزار میلیارد تومان درآمد مالیاتی (۹ هزار میلیارد تومان بیش از سال جاری) به نظر می‌رسد، دولت خروج اقتصاد از رکود را به بسیاری محتمل می‌داند، اما با توجه به اینکه در سال‌های اخیر درآمد مالیاتی مصوب در قانون بودجه با واقعیت‌های اقتصاد کشور ناهمخوان بوده بسیاری از تحلیلگران، بودجه سال آینده را از این حیث غیرواقعی می‌دانند.

این بدبینی البته مبتنی بر آمار بانک مرکزی در ۷ ماهه منتهی به مهرماه امسال است. این آمار نشان می‌دهد، در مدت پانزده ماه تا تحقق ۷۵ درصدی درآمدهای مالیاتی دولت ۵۱ هزار میلیارد تومان از این محل درآمد کسب کرده است. در همین خصوص نماینده اقتصاد در گزارشی می‌نویسد: در صورت ادامه روند ۵ ساله اخیر در تحقق درآمدهای مالیاتی، می‌توان انتظار داشت، مالیات تحقق‌نیافته دولت در سال پیش‌رو با رقمی حدود ۲۰ هزار میلیارد تومان و برابر با مجموع درآمد دولت از محل «فروش کالا و خدمات» و درآمد ناشی از خسارات و جرایم، باشد.

ضرورت افزایش پایه‌های مالیاتی

به گفته عضو هیأت رئیسه مجلس، امکان وصول ۱۱۲ هزار میلیارد تومان درآمد مالیاتی سخت است؛ زیرا رکود در تولید و اقتصاد این اجازه را نمی‌دهد. علی‌اصغر یوسف‌نژاد ادامه می‌دهد: منطق این است که هم پایه‌های مالیاتی گسترش یابد و هم می‌تواند، معتقد است، این پول به جای میزان مالیات افزایش پیدا کند، اما از آنجا که پایه‌های مالیاتی در کشور تقریباً ثابت است و فرار مالیاتی و منابع ناشناخته نیز زیاد است، بنابراین میزان مالیات افزایش پیدا خواهد کرد و این به ضرر مالیات دهندگان یعنی همان مردم خواهد بود.

درصد محقق نشدن درآمدهای مالیاتی بالاست

یک کارشناس مسایل اقتصادی هم بر این باور است، افزایش درآمدهای مالیاتی در بودجه ۹۶ نسبت به سال ۹۵ از یک سو حرکتی مثبت است، زیرا سهم درآمدهای نفتی کاهش می‌یابد، اما با توجه به رکود در بازار و کاهش سهم تولید، احتیاط بیشتر را طلب می‌کند. محمد کلامی اضافه می‌کند: زمانی درآمدهای مالیاتی محقق می‌شود که مردم ظرفیت پرداخت مالیات را داشته باشند و بازار در رونق باشد، بنابراین تحقق درآمدهای حاصل از مالیات در سال بعد به رفتار اقتصادی دولت بستگی دارد و اگر همچنان شرایط انقباضی را در نظر قرار بود دولت در سال آینده این رقم را به ۲۵۰۰ میلیارد تومان برساند، اما در لایحه بدون تغییر این رقم، شاهد هدایت بودجه حوزه سلامت به سمت صندوق‌های بازنشتی هستیم. وی با اشاره به هزینه ۱۵ تا ۲۰ میلیارد تومانی صرف شده برای درمان روزانه بیماران که در کشور دخانیات مصرف می‌کنند، معتقد است، این پول به جای اینکه از مصرف‌کنندگان گرفته شود از کارگران، کارمندان و اقشار ضعیف و خوش‌حساب مالیاتی دریافت می‌شود؛ قربانی ابراز امیدواری می‌کند، نمایندگان در خصوص این حوزه مهم مالیاتی بتوانند تغییرات لازم را در لایحه اعمال کنند.

رکودی بیش از هر چیزی به معنای فرصت‌ساز برای فراریان مالیاتی و اصحاب اقتصاد زیرزمینی است. بررسی‌ها نشان می‌دهد، در کشور ۲۰ درصد فرار مالیاتی وجود دارد و حدود ۴۰ درصد از اقتصاد از جمله بخش کشاورزی و... از پرداخت مالیات معاف است که در مجموع فشار مالیاتی را تنها ۴۰ درصد اقتصاد و اغلب صنعتگران، تولیدکنندگان، کارگران و بخش‌های شناسنامه دار تحمل می‌کنند و در عمل ۶۰ درصد اقتصاد آینده است و این در شرایطی است که با پرداخت این بخش اقتصاد حدود ۱۰۰ تا ۱۲۰ هزار میلیارد تومان درآمد مالیاتی باقی‌مانده دولت زنده می‌شود که این رقم معادل درآمدهای نفتی (۱۱۱ هزار میلیارد تومان) پیش‌بینی شده در لایحه بودجه سال آینده است و این در شرایطی است که اقتصاد کشور برای توسعه‌یافتگی، غیر از افزایش پایه‌های مالیاتی و اتکا به درآمد مالیاتی گزینه دیگری برای بریدن از دلایه‌های نفتی ندارد.

در چنین فقبایی فشار مالیاتی همه ساله یا بر گرده کارمندان و کارگران بعضاً حداقلی‌بگیر تحمیل می‌شود، یا بر شانه‌های تحریف تولید و صنعت تحمیل می‌شود.

بر اساس آمار رسمی، هم اکنون نسبت مالیات به تولید ناخالص ملی در اقتصاد ایران حدود ۸ درصد است، اما این رقم در اقتصادهای توسعه‌یافته حتی تا ۳۰ درصد هم گزارش شده است.

واقعیت این است که این عقب ماندگی را تاکنون دولت‌ها به آسانی پذیرفته‌اند، حال آنکه نه تنها بر اساس سند چشم‌انداز: ۲۰ ساله تأمین بودجه جاری باید با اتکا به درآمد مالیاتی باشد، بلکه بخش جاری سهم بخش عمرانی را هم می‌بلعد، اما باز هم شاهد کسری بودجه سالانه هستیم.



آغاز دوران جدید همکاری‌های اقتصادی ایران و روسیه اقتصاد

بدون دلار را کلید می‌زنند

اقتصاد: همچنان که انتظار می‌رفت، همکاری ایران و روسیه در بخش اقتصادی در دوران پس‌ا برجام وارد مرحله جدیدی شده است، از امضای ۱۰ تفاهمنامه تجاری تا صادرات روزانه ۱۰۰ هزار بشکه نفت گرفته تا حذف دلار از معاملات تجاری، از توسعه روابط تجاری با این کشور حکایت دارد. در همین حال الکساندر نوک، وزیر انرژی روسیه گفت: کارشناسان بررسی این پروژه مشترک را در دست مطالعه دارند تا در صورت امکان به اجرا درآید.

محمود واعظی، رئیس ایرانی کمیسیون همکاری‌های ایران و روسیه نیز با اشاره به جزئیات همکاری‌های اقتصادی دو کشور گفت: ایران و روسیه برای جایگزینی ریال و روبل به جای دلار در مبادلاتشان به توافق رسیده‌اند. گفتنی است، سقف مبادلات تجاری ایران و روسیه قرار است به ۱۰ میلیارد دلار افزایش پیدا کند.

وزیر نیرو هم از امضای قرارداد ساخت نیروگاه حرارتی ۱۴۰۰ مگاواتی با روسیه خبر داد. حمید چیت‌چیان در حاشیه دیدار با وزیر انرژی روسیه با بیان اینکه این قرارداد به ارزش یک میلیارد و ۶۰۰ میلیون دلار بین شرکتی از روسیه و شرکت تولید نیروی برق حرارتی ایران به امضا رسیده است، گفت: این نیروگاه بین میناب و بندر جاسک در استان هرمزگان در ۴ واحد ۳۵۰ مگاواتی ساخته می‌شود.

نهایی شدن خرید ۷ ابراس

برای شرکت هواپیمایی آسمان ایستنا: علی ربیعی- وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی- از نهای شدن خرید هفت فروند ابراس برای اضافه شدن به مجموعه هواپیمایی آسمان خبر داد و ابراز امیدواری کرد، ورود این هواپیماها از اردیبهشت ماه سال آینده آغاز شود.

هندوانه شب یلدا ۱۷۰۰ تومان

ایستنا: حسن خدنگی، مدیر کل دفتر محصولات جالیزی وزارت کشاورزی از تولید و عرضه مناسب هندوانه شب یلدا خبر داد و گفت: حداکثر قیمت منطقی این محصول برای مردم کیلویی حدود ۱۷۰۰ تومان است.

مناقصه عمومی (یک مرحله‌ای) به شماره ۹۵/۹۰/۰۱۰۶- نوبت دوم

شرکت گاز استان تهران در نظر دارد انجام عملیات روانکاری و گریسکاری شیرهای شبکه و تغذیه مناطق ۱۱ گانه گازرسانی تهران را با مشخصات و شرایط ذیل از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید .

۱- نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار : شرکت گاز استان تهران
تهران، خیابان ایرانشهر شمالی، نبش خیابان اراک، ساختمان شماره ۱۶۰، طبقه چهارم، بلوک ۷، امور قراردادهای موضوع مناقصه ؛

انجام عملیات روانکاری و گریسکاری شیرهای شبکه و تغذیه مناطق ۱۱ گانه گازرسانی تهران

۳- مدت اجرا، پروژه: ۳۶۰ (سیصد و شصت) روز تقویمی می باشد .
۴- محل اجرا، پروژه : در محدوده مناطق یازده گانه گاز رسانی تهران می باشد.
۵- نوع و میزان تضمین شرکت در مناقصه: ضمانت نامه بانکی / نقدی به مبلغ ۶۲۵/۰۰۰/۰۰۰ (ششصد و بیست و پنج میلیون) ریالی می باشد .

۶- نامیده دستگاه مناقصه گزار : مدیریت بهره برداری مهلت دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ ۹۵/۱۰/۱ لغایت ۹۵/۱۰/۷ می باشد.
۸- زمان ارسال پیشنهادات: روز یکشنبه، مورخ ۹۵/۱۰/۱۹ می باشد .
۹- زمان گشایش پیشنهادات: روز دوشنبه مورخ ۹۵/۱۰/۲۰ می باشد.
۱۰- مدت اعتبار پیشنهادات: مدت اعتبار پیشنهادات سه ماه می باشد.

۱۱- شرایط متقاضی:
✓ داشتن رتبه ۵ تأسیسات، تجهیزات با رتبه ۵ نفت و گاز از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور.
✓ داشتن تجربه کافی و مرتبط با موضوع مناقصه . (انجام کار در زمینه تأسیسات گازرسانی)
✓ داشتن حسن سابقه در کارهای قبلی.
✓ داشتن توان مالی.
✓ داشتن گواهینامه تأیید صلاحیت ایمنی پیمانکاران.
✓ ثبت نام و اخذ کد اطلاع رسانی مناقصات از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور.
✓ ارائه صورت‌های مالی حسابرسی شده توسط سازمان حسابرسی یا اعضای جامعه حسابداران رسمی جهت پیمانهایی بیش از ده برابر معاملات متوسط الزامی می باشد.

متقاضیانی که دارای شرایط مذکور در بند "۱" فوق بوده و آمادگی اجرای پروژه را دارند، می‌توانند در مهلت تعیین شده فوق الذکر ، جهت دریافت اسناد مناقصه با در دست داشتن معرفی نامه و ارائه گواهینامه معتبر و کپی آخرین تغییرات روزنامه رسمی و فیش واریزی به مبلغ ۱۰۰/۰۰۰ ریالی به حساب جاری به شماره ۱۷۰۴۳۳۶۶۸۷ بانک تجارت شعبه خانم مسافت فتح به نام شرکت گاز استان تهران مراجعه نمایند.
شماره مجوز : ۱۳۹۵/۳۹۷۷
۲۲۸

او باشد از تاریخ نشر آگهی یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد ۹۵۱۷۵۳۸

شماره نامه :	۹۵۱۰۱۱۵۶۶۰۰۰۳۴۵
شماره پرونده :	۹۵۰۹۹۸۵۶۶۰۰۰۵۳۳
شماره پایگانی شعبه :	۹۵۰۹۰۰۰
تاریخ تنظیم :	۱۳۹۵/۰۹/۱۵
رونوشت گواهی حصر وراثت	
آقای محمد نوری فرد شماره شناسنامه ۱۴۵ و شماره ملی ۰۸۸۹۸۹۵۴۵ به شرح درخواست پیوست به گناسه ۹۵۰۹۰۰۰ شعبه ۲ از شوری درخواست گواهی حصر وراثت نموده و جهت توضیح داده که مادر روان مرحوم اله دادنوری فرد به شماره ملی (۰۸۸۸۳۴۳۰) در تاریخ ۱۳۸۸/۱۰/۲۵ در شهرستان قاینات در گذشته و ورثه حین الفت وی عبارتند از :	
۱- قاینات فرزند متوفی	
۲- خانم فاطمه نوری فرد شماره ملی ۰۸۸۸۲۴۸۳۶۱ متولد ۱۳۶۲/۱۰/۲۰ صادره از قاینات فرزند متوفی	
۳- آقای احمد نوری فرد شماره ملی ۰۸۸۹۸۲۸۲۵۵ متولد ۱۳۶۴/۱۰/۰۱ (صادر) از قاینات فرزند متوفی	
۴- خانم فرز نوری فرد شماره ملی ۰۸۸۰۹۵۲۰۴ متولد ۱۳۷۰/۰۳/۰۱ صادره از قاینات فرزند متوفی	
۵- آقای اسماعیل نوری فرد شماره ملی ۰۸۸۰۴۴۱۱۴۴ متولد ۱۳۷۵/۰۶/۱۰	
۶- آقای محمد نوری فرد شماره ملی ۰۸۸۸۲۵۰۷۳۸ متولد ۱۳۵۷/۰۷/۰۱	
۷- خانم زهرا نوری فرد شماره شناسنامه ۹۰ متولد ۱۳۵۹/۰۲/۰۱ صادره از قاینات فرزند متوفی	
۸- آقای قاسم نوری فرد شماره ملی ۰۸۸۸۲۵۰۷۳۶ متولد ۱۳۵۷/۰۷/۰۱ صادره از قاینات فرزند متوفی	
۹- خانم شهربانو ترابی حسینی شماره ملی ۰۸۸۹۱۲۱۳۹۴ متولد ۱۳۳۸/۰۲/۰۴ صادره از قاینات هسر متوفی	
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک مرتبه آگهی در سطح روزنامه می‌نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد	

آگهی مزایده عمومی

سازمان پایانه های مسافربری شهرداری خرم آباد در نظر دارد براساس مجوز شورای اسلامی شهر اجرای طرح ترافیک شهری (کارت پارک الکترونیک) و دریافت عوارض پارک حاشیه ای خیابانهایی مورد تصویب شورای ترافیک استان و شهرداری را به بخش خصوصی و شرکت های واجد شرایط و دارای رزومه کاری واگذار نماید.

۱- تاریخ فروش اسناد: مورخ ۹۵/۹/۲۲ لغایت پایان وقت اداری مورخ ۹۵/۱۰/۴
۲- بهای فروش اسناد: واریز مبلغ ۲۰۰/۰۰۰ ریال بحساب ۱۱۰۰۷۲۰۵۳۰۰۵ نزد بانک ملی شعبه ناصرخسرو بنام سازمان پایانه های مسافربری شهرداری، ضمناً مبلغ فوق عودت داده نمی شود.

۳- سپرده شرکت در مزایده: واریز مبلغ ۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال بعنوان سپرده بحساب ۱۱۰۰۷۲۰۵۳۰۰۵ نزد بانک ملی شعبه ناصر خسرو بنام سازمان پایانه های مسافربری شهرداری خرم آباد و یا ضمانت نامه بانکی معتبر به مبلغ فوق الذکر برندگان اول و دوم و سوم مزایده اگر حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به ترتیب به نفع سازمان ضبط خواهد شد.

۴- تاریخ تسلیم پیشنهادات: از تاریخ انتشار نوبت دوم آگهی تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخه ۹۵/۱۰/۵
۵- تاریخ بازگشایی پاکات و پیشنهادات: ساعت ۱۱ صبح روز دوشنبه مورخه ۹۵/۱۰/۶ در محل سازمان می باشد. هزینه کارشناسی و درج آگهی بعهده برنده مزایده می باشد، سازمان پایانه ها در رد یا قبول هر یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

۶- شرکت در مزایده و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف سازمان در قالب آیین نامه مالی و معاملاتی شهرداری می باشد.

۷- محل دریافت اسناد و ارائه پیشنهادات: متقاضیان می توانند با مراجعه به سازمان پایانه های مسافربری شهرداری خرم آباد و با تماس تلفنی با سازمان نسبت به تهیه اسناد مزایده اقدام نمایند.

۸- سایر شرایط و اطلاعات و جزئیات و نمونه قرار دادهای مربوط به معامله در اسناد مزایده درج گردیده است.

سازمان پایانه های مسافربری شهرداری خرم آباد

آدرس : خرم آباد خیابان علوی، روبروی کوچه شهید دانش
تلفن: ۰۶۶۳۳۴۰۵۴۰۰-۰۶۶۳۳۴۳۱۱۹

قطعات مفروزه مزرعه ابوالخیری پلاک ۱۲۷۰- اصلی	
۱- آقای مجید مطلب زاده فرزند رضا بشماره شناسنامه ۴۹ صادره از قاین بشماره ملی ۰۸۸۸۹۶۷۹۷۷ در سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۲۳۰۶۰ مترمربع در قسمتی از پلاک ۵۳۹ فرعی از ۱۲۷۰- اصلی بخش ۱۱ قاین خریداری (تقسیم نامه و سهم الارث) از مالکین رسمی سکینه محمدزاده و ورثه غلامحسین غلامعلی نژاد و نساً، غلامعلی نژاد و رضا مطلب زاده واقع دراراضی ابوالخیری	
۲- آقای محمد مطلب زاده فرزند رضا بشماره شناسنامه ۴۷ صادره از قاین بشماره ملی ۰۸۸۸۹۶۷۹۷۷ در سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۲۳۰۶۰ مترمربع در قسمتی از پلاک ۵۳۹ فرعی از ۱۲۷۰- اصلی بخش ۱۱ قاین خریداری (تقسیم نامه و سهم الارث) از مالکین رسمی سکینه محمدزاده و ورثه غلامحسین غلامعلی نژاد و نساً، غلامعلی نژاد و رضا مطلب زاده واقع دراراضی ابوالخیری	
۳- آقای مجید مطلب زاده فرزند رضا بشماره شناسنامه ۴۹ صادره از قاین بشماره ملی ۰۸۸۸۹۶۷۹۷۷ در سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۲۳۰۶۰ مترمربع در قسمتی از پلاک ۷۳۵ فرعی از ۱۲۷۰- اصلی بخش ۱۱ قاین خریداری (تقسیم نامه و سهم الارث) از مالکین رسمی سکینه محمدزاده و رضا مطلب زاده و کربلایی علی مطلبی پسر رضا واقع دراراضی ابوالخیری	
۴- آقای محمد مطلب زاده فرزند رضا بشماره شناسنامه ۴۷ صادره از قاین بشماره ملی ۰۸۸۸۹۶۷۹۷۷ در سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۲۳۰۶۰ مترمربع در قسمتی از پلاک ۷۳۵ فرعی از ۱۲۷۰- اصلی بخش ۱۱ قاین خریداری (تقسیم نامه و سهم الارث) از مالکین رسمی سکینه محمدزاده و رضا مطلب زاده و کربلایی علی مطلبی پسر رضا واقع دراراضی ابوالخیری	
۵- آقای محمد مطلب زاده فرزند رضا بشماره شناسنامه ۴۹ صادره از قاین بشماره ملی ۰۸۸۸۹۶۷۹۷۷ در سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۲۳۰۶۰ مترمربع در قسمتی از پلاک ۷۳۵ فرعی از ۱۲۷۰- اصلی بخش ۱۱ قاین خریداری (تقسیم نامه و سهم الارث) از مالکین رسمی سکینه محمدزاده و رضا مطلب زاده و کربلایی علی مطلبی پسر رضا واقع دراراضی ابوالخیری	
۶- آقای محمد مطلب زاده فرزند رضا بشماره شناسنامه ۴۷ صادره از قاین بشماره ملی ۰۸۸۸۹۶۷۹۷۷ در سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۲۳۰۶۰ مترمربع در قسمتی از پلاک ۷۳۵ فرعی از ۱۲۷۰- اصلی بخش ۱۱ قاین خریداری (تقسیم نامه و سهم الارث) از مالکین رسمی سکینه محمدزاده و رضا مطلب زاده و کربلایی علی مطلبی پسر رضا واقع دراراضی ابوالخیری	
۷- آقای محمد مطلب زاده فرزند رضا بشماره شناسنامه ۴۹ صادره از قاین بشماره ملی ۰۸۸۸۹۶۷۹۷۷ در سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۲۳۰۶۰ مترمربع در قسمتی از پلاک ۷۳۵ فرعی از ۱۲۷۰- اصلی بخش ۱۱ قاین خریداری (تقسیم نامه و سهم الارث) از مالکین رسمی سکینه محمدزاده و رضا مطلب زاده و کربلایی علی مطلبی پسر رضا واقع دراراضی ابوالخیری	
۸- آقای محمد مطلب زاده فرزند رضا بشماره شناسنامه ۴۷ صادره از قاین بشماره ملی ۰۸۸۸۹۶۷۹۷۷ در سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۲۳۰۶۰ مترمربع در قسمتی از پلاک ۷۳۵ فرعی از ۱۲۷۰- اصلی بخش ۱۱ قاین خریداری (تقسیم نامه و سهم الارث) از مالکین رسمی سکینه محمدزاده و رضا مطلب زاده و کربلایی علی مطلبی پسر رضا واقع دراراضی ابوالخیری	
۹- آقای محمد مطلب زاده فرزند رضا بشماره شناسنامه ۴۹ صادره از قاین بشماره ملی ۰۸۸۸۹۶۷۹۷۷ در سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۲۳۰۶۰ مترمربع در قسمتی از پلاک ۷۳۵ فرعی از ۱۲۷۰- اصلی بخش ۱۱ قاین خریداری (تقسیم نامه و سهم الارث) از مالکین رسمی سکینه محمدزاده و رضا مطلب زاده و کربلایی علی مطلبی پسر رضا واقع دراراضی ابوالخیری	
۱۰- آقای محمد مطلب زاده فرزند رضا بشماره شناسنامه ۴۷ صادره از قاین بشماره ملی ۰۸۸۸۹۶۷۹۷۷ در سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۲۳۰۶۰ مترمربع در قسمتی از پلاک ۷۳۵ فرعی از ۱۲۷۰- اصلی بخش ۱۱ قاین خریداری (تقسیم نامه و سهم الارث) از مالکین رسمی سکینه محمدزاده و رضا مطلب زاده و کربلایی علی مطلبی پسر رضا واقع دراراضی ابوالخیری	
۱۱- آقای محمد مطلب زاده فرزند رضا بشماره شناسنامه ۴۹ صادره از قاین بشماره ملی ۰۸۸۸۹۶۷۹۷۷ در سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۲۳۰۶۰ مترمربع در قسمتی از پلاک ۷۳۵ فرعی از ۱۲۷۰- اصلی بخش ۱۱ قاین خریداری (تقسیم نامه و سهم الارث) از مالکین رسمی سکینه محمدزاده و رضا مطلب زاده و کربلایی علی مطلبی پسر رضا واقع دراراضی ابوالخیری	
۱۲- آقای محمد مطلب زاده فرزند رضا بشماره شناسنامه ۴۷ صادره از قاین بشماره ملی ۰۸۸۸۹۶۷۹۷۷ در سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۲۳۰۶۰ مترمربع در قسمتی از پلاک ۷۳۵ فرعی از ۱۲۷۰- اصلی بخش ۱۱ قاین خریداری (تقسیم نامه و سهم الارث) از مالکین رسمی سکینه محمدزاده و رضا مطلب زاده و کربلایی علی مطلبی پسر رضا واقع دراراضی ابوالخیری	
۱۳- آقای محمد مطلب زاده فرزند رضا بشماره شناسنامه ۴۹ صادره از قاین بشماره ملی ۰۸۸۸۹۶۷۹۷۷ در سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۲۳۰۶۰ مترمربع در قسمتی از پلاک ۷۳۵ فرعی از ۱۲۷۰- اصلی بخش ۱۱ قاین خریداری (تقسیم نامه و سهم الارث) از مالکین رسمی سکینه محمدزاده و رضا مطلب زاده و کربلایی علی مطلبی پسر رضا واقع دراراضی ابوالخیری	
۱۴- آقای محمد مطلب زاده فرزند رضا بشماره شناسنامه ۴۷ صادره از قاین بشماره ملی ۰۸۸۸۹۶۷۹۷۷ در سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۲۳۰۶۰ مترمربع در قسمتی از پلاک ۷۳۵ فرعی از ۱۲۷۰- اصلی بخش ۱۱ قاین خریداری (تقسیم نامه و سهم الارث) از مالکین رسمی سکینه محمدزاده و رضا مطلب زاده و کربلایی علی مطلبی پسر رضا واقع دراراضی ابوالخیری	
۱۵- آقای محمد مطلب زاده فرزند رضا بشماره شناسنامه ۴۹ صادره از قاین بشماره ملی ۰۸۸۸۹۶۷۹۷۷ در سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۲۳۰۶۰ مترمربع در قسمتی از پلاک ۷۳۵ فرعی از ۱۲۷۰- اصلی بخش ۱۱ قاین خریداری (تقسیم نامه و سهم الارث) از مالکین رسمی سکینه محمدزاده و رضا مطلب زاده و کربلایی علی مطلبی پسر رضا واقع دراراضی ابوالخیری	
۱۶- آقای محمد مطلب زاده فرزند رضا بشماره شناسنامه ۴۷ صادره از قاین بشماره ملی ۰۸۸۸۹۶۷۹۷۷ در سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۲۳۰۶۰ مترمربع در قسمتی از پلاک ۷۳۵ فرعی از ۱۲۷۰- اصلی بخش ۱۱ قاین خریداری (تقسیم نامه و سهم الارث) از مالکین رسمی سکینه محمدزاده و رضا مطلب زاده و کربلایی علی مطلبی پسر رضا واقع دراراضی ابوالخیری	
۱۷- آقای محمد مطلب زاده فرزند رضا بشماره شناسنامه ۴۹ صادره از قاین بشماره ملی ۰۸۸۸۹۶۷۹۷۷ در سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۲۳۰۶۰ مترمربع در قسمتی از پلاک ۷۳۵ فرعی از ۱۲۷۰- اصلی بخش ۱۱ قاین خریداری (تقسیم نامه و سهم الارث) از مالکین رسمی سکینه محمدزاده و رضا مطلب زاده و کربلایی علی مطلبی پسر رضا واقع دراراضی ابوالخیری	
۱۸- آقای محمد مطلب زاده فرزند رضا بشماره شناسنامه ۴۷ صادره از قاین بشماره ملی ۰۸۸۸۹۶۷۹۷۷ در سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۲۳۰۶۰ مترمربع در قسمتی از پلاک ۷۳۵ فرعی از ۱۲۷۰- اصلی بخش ۱۱ قاین خریداری (تقسیم نامه و سهم الارث) از مالکین رسمی سکینه محمدزاده و رضا مطلب زاده و کربلایی علی مطلبی پسر رضا واقع دراراضی ابوالخیری	
۱۹- آقای محمد مطلب زاده فرزند رضا بشماره شناسنامه ۴۹ صادره از قاین بشماره ملی ۰۸۸۸۹۶۷۹۷۷ در سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۲۳۰۶۰ مترمربع در قسمتی از پلاک ۷۳۵ فرعی از ۱۲۷۰- اصلی بخش ۱۱ قاین خریداری (تقسیم نامه و سهم الارث) از مالکین رسمی سکینه محمدزاده و رضا مطلب زاده و کربلایی علی مطلبی پسر رضا واقع دراراضی ابوالخیری	
۲۰- آقای محمد مطلب زاده فرزند رضا بشماره شناسنامه ۴۷ صادره از قاین بشماره ملی ۰۸۸۸۹۶۷۹۷۷ در سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۲۳۰۶۰ مترمربع در قسمتی از پلاک ۷۳۵ فرعی از ۱۲۷۰- اصلی بخش ۱۱ قاین خریداری (تقسیم نامه و سهم الارث) از مالکین رسمی سکینه محمدزاده و رضا مطلب زاده و کربلایی علی مطلبی پسر رضا واقع دراراضی ابوالخیری	

